sottotetto non abitabile di circa 102 mq, ampia corte pertinenziale e piccolo deposito 

esterno. Il bene è da regolarizzare sotto il profilo edilizio ed urbanistico. 

Il prezzo base, ribassato del 10% rispetto a quello di stima con provvedimento del G.E. 

dell’11/03/2025, è  di € 162.807,66 euro (centosessantaduemilaottocentosette/66)  

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto minore del prezzo posto a base di gara, purchè in misura non 

eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore a € 122.105,75 

(centoventiduemilacentocinque/75). 

Se l'offerta è pari o superiore al prezzo posto a base di gara la stessa è senz'altro accolta; 

se inferiore rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, può farsi 

luogo alla vendita quando la sottoscritta professionista delegato ritenga che non vi è